
   봉화군노인복지관의 2020년도 총세입액은 2,829,710천원 이며, 총세출액은 2,829,710천원이다.

  1. 세입의 주요 재원은 다음과 같다.

             

  2. 세출의 내용은 다음과 같다.

  4. 국가 또는 지방자치단체로부터 교부된 보조금 및 지정후원금, 수익자부담 경비 등은
     추가경정예산의 성립 이전이라도 보조 및 후원목적에 적절한 경우 먼저 사용할 수 있으며,
     이는 차기 추가경정예산에 반영하여야 한다.

2020년도 봉화군노인복지관 예산 총칙(안)

      (1) 사업수입  68,381천원     (2) 보조금 수입  2,347,693천원     (3) 후원금  88,148천원
      (4) 전입금   163,747천원     (5) 이월금           158,641천원      (6) 잡수입   3,100천원

      (1) 인건비      601,911천원       (2) 업무추진비 1,464천원    (3) 운영비        79,572천원
      (4) 재산조성비  82,120천원       (5) 사업비 2,056,543천원    (6) 반환금 잡지출 8,100천원

  3. 사회복지법인 및 사회복지시설 재무회계 규칙 제16조(예산의 전용)에 따라 '관'간의 전용 또는
    동일 관내 '항'간의 전용은 시설운영위원회에 보고한 후 법인 이사회의 의결을 거쳐야 하며,
    관할 구청장에게 결산보고서를 제출할 때에 과목 전용조서를 첨부하여야 한다.
    단, 예산 총칙 상 전용을 제한하거나 이사회 및 시설 예산심의 과정에서 삭감한 관,항,목으로는
    전용이 불가하다.

 



(단위 : 천원)

2019년 예산(A) 2020년 예산(B) 증   감(B-A) 구     분 2019년 예산(A) 2020년 예산(B) 증   감(B-A)

1,587,479          2,829,710          1,242,231 합     계 1,587,479          2,829,710          1,242,231

복지관운영경상보조금 670,000              729,000              59,000

요요문화제 1,187                 1,500                 313

한아름어르신학교사업 12,000               12,000               0

노인문화활동(YOYO공연예술단)사업 7,000                 7,000                 0

노인사회활동지원사업 279,698              340,307              60,609

경로식당지원사업 76,544               115,440              38,896

청년복지행복도우미사업 20,000               24,000               4,000

경로당행복도우미사업 24,338               473,436              449,098

노인맞춤돌봄서비스사업 -                      616,540              616,540

돌봄노인건강음료지원사업 -                      28,470               28,470

후 원 사 업 108,700              117,500              8,800

법 인 사 업 271,640              238,747              △32,893

실 비 사 업 109,020              117,670              8,650

잡   지   출 7,200                 5,600                 △1,600

예비비및기타 152                   2,500                 2,348

후원금수입 79,348               88,148               8,800

잡수입 3,745                 3,100                 △645

전입금 163,825              163,747              △78

이월금 159,076              158,641              △435

▣ 2020년도 봉화군노인복지관 세입·세출예산 총괄조서(안)

세     입 세     출

구     분

합     계

사업수입 90,718               68,381               △22,337

보조금수입 1,090,767           2,347,693           1,256,926



(단위:천원)

인 건 비 업무추진비 운 영 비

2,829,710   601,911      1,464         79,572       82,120       2,056,543   8,100            

68,381       -               -               -               -               68,381        -                   

경상운영보조금 729,000      496,463      1,464         62,325        27,520        141,228      -                   

요요문화제 1,500         -               -               -               -               1,500         -                   

한아름어르신학교사업 12,000       -               -               -               -               12,000        -                   

노인문화활동(YOYO공연예술단)사업 7,000         -               -               -               -               7,000         -                   

경로식당지원사업 115,440      -               -               -               -               115,440      -                   

노인사회활동지원사업 340,307      -               -               -               -               340,307      -                   

청년복지행복도우미사업 24,000       -               -               -               -               24,000        -                   

경로당행복도우미사업 473,436      -               -               -               -               473,436      -                   

노인맞춤돌봄서비스사업 616,540      -               -               -               -               616,540      -                   

돌봄노인건강음료지원사업 28,470       -               -               -               -               28,470        -                   

88,148       -               -               -               -               88,148        

163,747      30,448        -               17,247        54,600        61,452        -                   

158,641      75,000        -               -               -               78,641        5,000             

3,100         -               -               -               -               -               3,100             

▣ 2020년도 봉화군노인복지관 재원별·경비 성질별 조서(안)

구     분 계
사 무 비

재산조성비 사 업 비 반환금·잡지출

잡   수   입

합     계

사 업 수 입

보

조

금

수

입

후   원   금

전   입   금

이   월   금



관 항

1,587,479 2,829,710 1,242,231

01 사업수입 90,718 68,381 △22,337

11 사업수입 90,718 68,381 △22,337

111 경로식당운영수입 71,636 53,750 △17,886

112 평생교육실비수입 17,821 13,651 △4,170

113 기능회복사업수입 601 320 △281

114 조사연구사업 660 660 -                          

02 과년도수입 -                          -                          -                          

21 과년도수입 -                          -                          -                          

211 과년도수입 -                          -                          -                          

1,090,767               2,347,693               1,256,926

1,090,767               2,347,693               1,256,926

311 국고보조금 -                          -                          -                          

312 시도보조금 -                          -                          -                          

313 시군구보조금 670,000                 729,000                 59,000

314 기타보조금 420,767                 1,618,693               1,197,926

04 후원금 수입 79,348 88,148 8,800

41 후원금수입 79,348 88,148 8,800

411 지정후원금 63,481 72,281 8,800

412 비지정후원금 15,867 15,867 -                          

06 전입금 163,825                 163,747                 △78

61 전입금 163,825                 163,747                 △78

611 법인전입금수입 -                          -                          -                          

612 법인전입금(후원금) 163,825                 163,747                 △78

07 이월금 159,076                 158,641                 △435

71 이월금 159,076                 158,641                 △435

711 전년도보조금이월금 -                          -                          -                          

712 후원사업이월금 29,352                   29,352                   -                          

713 전년도기타이월금 129,724                 129,289                 △435

08 잡수입 3,745                    3,100                    △645

81 잡수입 3,745                    3,100                    △645

811 불용품매각대 -                          -                          -                          

812 예금이자수입 400                       380                       △20

813 기타잡수입 3,345                    2,720                    △625

합    계

03 보조금수입

31 보조금수입

 ▣ 2020년도 봉화군노인복지관 세입 목별조서(안)
(단위:천원)

예산과목
2019년 예산(A) 2020년 예산(B) 증감(B-A)

목



관 항 목

1,587,479             2,829,710             1,242,231

A1 경상운영보조사업 670,000                 729,000                 59,000

01 사무비 507,040                 560,252                 53,212

11인건비 444,839                 496,463                 51,624

111 급여 326,393                 364,533                 38,140

112 제수당 47,522                  56,312                  8,790

113 퇴직적립금 31,159                  35,071                  3,912

114 사회보험부담금 37,678                  37,686                  8

115 기타후생경비 2,087                    2,861                    774

12 업무추진비 1,636                    1,464                    △172

121 기관운영비 -                          -                          0

122 회의비 1,636                    1,464                    △172

13 운영비 60,565                  62,325                  1,760

131 여비 372                      600                      228

132 수용비 및 수수료 14,832                  15,368                  536

133 공공요금 32,040                  32,040                  0

134 제세공과금 8,417                    8,417                    0

135 차량유지비 4,424                    5,300                    876

136 연료비 480                      600                      120

02 재산조성비 26,155                  27,520                  1,365

21 재산조성비 26,155                  27,520                  1,365

211 시설장비 유지비 15,802                  15,520                  △282

212 시설비 5,203                    6,000                    797

213 자산취득비 5,150                    6,000                    850

03 사업비 136,805                 141,228                 4,423

31 기본사업비 136,805                 141,228                 4,423

311 평생교육사업비 69,250                  73,150                  3,900

312 사회참여지원사업비 300                      1,100                    800

313 자원봉사자육성사업비 9,247                    10,070                  823

314 연구개발사업및홍보사업비 2,808                    2,808                    0

315 경로당활성화사업비 500                      500                      0

316 건강생활증진사업비 2,600                    -                          △2,600

317 급식지원사업비 100                      600                      500

318 정서생활지원사업비 -                          1,000                    1,000

319 기능회복사업비 2,000                    2,000                    0

320 특화사업 50,000                  50,000                  0

B1 실비유료사업 109,020                 117,670                 8,650

03 사업비 109,020                 117,670                 8,650

33 실비유료사업 109,020                 117,670                 8,650

331 경로식당사업비 81,120                  93,750                  12,630

332 평생교육사업비 26,300                  22,600                  △3,700

333 기능회복사업비 760                      480                      △280

334 조사연구사업 840                      840                      0

C1 법인전입금사업(후원금) 271,640                 238,747                 △32,893

01 사무비 139,888                 122,695                 △17,193

11 인건비 118,233                 105,448                 △12,785

111 급여 42,285                  34,247                  △8,038

112 제수당 23,471                  25,099                  1,628

113 퇴직적립금 7,572                    4,946                    △2,626

114 사회보험부담금 6,618                    5,973                    △645

116 일용잡급 1,000                    1,000                    0

115 기타후생경비 37,287                  34,183                  △3,104

13운영비 21,655                  17,247                  △4,408

131 여비 3,000                    2,400                    △600

132 수용비 및 수수료 12,435                  11,647                  △788

135 차량유지비 5,500                    2,800                    △2,700

136 연료비 720                      400                      △320

02 재산조성비 76,000                  54,600                  △21,400

21 시설비 76,000                  54,600                  △21,400

211 시설장비 유지비 14,400                  12,600                  △1,800

212 시설비 45,000                  30,000                  △15,000

213 자산취득비 16,600                  12,000                  △4,600

03 사업비 55,752                  61,452                  5,700

31 사업비 55,752                  61,452                  5,700

314 연구개발사업및홍보사업비 14,700                  15,400                  700

316 건강생활증진사업비 1,000                    6,000                    5,000

317 급식지원사업비 36,452                  36,452                  0

320 특화사업 3,600                    3,600                    0

D1 후원사업 108,700                 117,500                 8,800

03 사업비 108,700                 117,500                 8,800

합    계

▣ 2020년도 봉화군노인복지관 세출 목별조서(안) 

(단위:천원)

사업명
예산과목

 2019년 예산(A)  2020년 예산(B) 증 감(B-A)



(단위:천원)

사업명
예산과목

 2019년 예산(A)  2020년 예산(B) 증 감(B-A)
34 후원사업 108,700                 117,500                 8,800

341 지정후원사업 67,800                  76,600                  8,800

342 비지정후원사업 40,900                  40,900                  0

E1 특정보조사업 420,767                 1,618,693              1,197,926

03 사업비 420,767                 1,618,693              1,197,926

31 사업비 420,767                 1,618,693              1,197,926

351 요요문화제 1,187                    1,500                    313

352 한아름어르신학교사업 12,000                  12,000                  0

353 노인문화활동(YOYO공연예술단)사업 7,000                    7,000                    0

354 노인사회활동지원사업 279,698                 340,307                 60,609

355 경로식당지원사업 76,544                  115,440                 38,896

356 청년복지행복도우미사업 20,000                  24,000                  4,000

357 경로당행복도우미사업 24,338                  473,436                 449,098

358 노인맞춤돌봄서비스사업 -                          616,540                 616,540

359 돌봄노인건강음료지원사업 -                          28,470                  28,470

F1 잡지출 7,200                    5,600                    △1,600

06 잡지출 7,200                    5,600                    △1,600

61 잡지출 7,200                    5,600                    △1,600

611 잡지출 7,200                    5,600                    △1,600

G1 예비비및기타 152                      2,500                    2,348

07 예비비및기타 152                      2,500                    2,348

71예비비및기타 152                      2,500                    2,348

712 반환금 152                      2,500                    2,348


